



Faktúra číslo :

2023120554

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

Poštová adresa:

Obec Hričovské Podhradie
013 41 Hričovské Podhradie

Dodávateľ :

T+T, a.s.

Andreja Kmeťa 18
01001 Žilina
SLOVENSKO
IČO: 36400491DIČ: 2020106429
IČ DPH: SK2020106429

Oddiel: Sa Vložka číslo: 10312/L

Banka : 6620494002 Žilina

SWIFT : UNCRSKBX

Tel.: +421 41 5621635

Faktúru vyhotovil :

Trebulová Katarína

Odberateľ :

Obec Hričovské Podhradie
013 41 Hričovské Podhradie
SLOVENSKO

IČO: 00647446

DIČ: 2020618754

IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

15.04.2023

31.03.2023

15.05.2023

Forma úhrady : Prevodný príkaz

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : 6620494002/1111

IBAN : SK36 1111 0000 0066 2049 4002

Suma : 712,73

Variabilný symbol

Konštantný symbol

Špecifický symbol

2023120554

0308

Dod. a plat. podmienky :

Fakturuje Vám komunálne služby v zmysle Rámcovej zmluvy č. 1/2022 o zbere, preprave a zneškodnení/zhodnotení komunálneho odpadu uzavretej medzi "Mikroregión Hričov" združenie obcí a T+T, a.s. - obdobie: marec 2023

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	000001	Vývoz 110 l/120 l nádoby - 88 ks x 2 výv.	176,000	ODV	0,9500	1,14	20	167,20	33,44	200,64
2	000001	Zneškodnenie 110 l/120 l nádoby - 87 ks x 2 výv.	176,000	ODV	0,9800	1,18	20	172,48	34,50	206,98
3	000003	Vývoz 240 l nádoby - 24 ks x 2 výv.	48,000	ODV	1,3600	1,63	20	65,28	13,06	78,34
4	000003	Zneškodnenie 240 l nádoby - 25 ks x 2 výv.	48,000	ODV	1,4700	1,76	20	70,56	14,11	84,67
5	000009	Mesačný nájom 110 l/120 l nádoby	88,000	ODV	0,8000	0,96	20	70,40	14,08	84,48
6	000012	Mesačný nájom 240 l nádoby	24,000	ODV	1,1000	1,32	20	26,40	5,28	31,68
7	000004	Vývoz 1100 l kontajnera 1 ks x 2 výv.- cintorín	2,000	ODV	3,8500	4,62	20	7,70	1,54	9,24
8	000004	Zneškodnenie 1100 l kontajnera 1 ks x 2 výv.- cintorín	2,000	ODV	4,4100	5,29	20	8,82	1,76	10,58
9	000016	Mesačný nájom 1100 l nádoby	1,000	ODV	5,1000	6,12	20	5,10	1,02	6,12

Základ pre DPH 20 % :

593,94

DPH 20 % :

118,79

Celková suma s DPH

712,73

Celková fakturovaná suma: EUR

712,73

Súhlasím s úhradou.

podpis

OBECNÝ ÚRAD Hričovské Podhradie	
24.9.2023	F413
59/2023	H10
Prílohy:	